ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

10.05.2023   № 81
О внесении изменений в постановление главы  Москаленского муниципального района от 23.11.2007 № 56 «Об организации деятельности координационного комитета содействия занятости населения Москаленского муниципального района Омской области».
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению главы Москаленского муниципального района от 23.11.2007 № 56 «Об организации деятельности координационного комитета содействия занятости населения Москаленского муниципального района Омской области» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области Ничипуренко Б.Г.
Глава Москаленского
муниципального района                                                              А.В. Ряполов
Согласовано: Ничипуренко Б.Г.

                        Прошивалко Д.В.
                        Шваб И.В.
Исп. Насыбуллина Т.Р.
Приложение

к постановлению главы Москаленского

муниципального района
от 10.05.2023 № 81
Приложение № 2

к постановлению главы Москаленского

муниципального района от 23.11.2007 № 56

СОСТАВ
Координационного комитета содействия занятости населения
Москаленского муниципального района Омской области
	Ряполов

Александр Викторович
	- глава Москаленского муниципального района, председатель координационного комитета

	Ничипуренко
Борис Григорьевич
	- заместитель главы Москаленского муниципального  района Омской области, заместитель председателя координационного комитета

	Симонова
Елена Михайловна
	- заместитель директора казенного учреждения Омской области «Центр занятости населения Москаленского района», секретарь координационного комитета  (по согласованию)

	Члены комитета:

	Герлиц
Александр Фридрихович
	- глава Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области (по согласованию)

	Насыбуллина Татьяна Ренатовна
	- директор казенного учреждения Омской области «Центр занятости населения Москаленского района» (по согласованию)

	Гудзовская
Татьяна Анатольевна
	- директор муниципального казенного учреждения Москаленского муниципального района Омской области «Москаленский Центр по работе с детьми и молодежью»

	Копылова

Светлана Францевна
	- глава Звездинского сельского поселения  Москаленского муниципального района Омской области (по согласованию)

	Пащина

Дмитрий Викторович
	- заместитель главы, председатель комитета финансов и контроля администрации Москаленского муниципального района Омской области

	Савицкий

Юрий Васильевич
	- глава Гвоздевского сельского поселения  Москаленского муниципального района Омской области (по согласованию)

	Сироткин Василий Михайлович
	- начальник Управления экономического развития и имущественных отношений администрации Москаленского муниципального района Омской области

	Слюнтяев

Сергей Иванович
	- начальник Москаленского отдела Межрайонного управления Министерства труда и социального развития Омской области №1 (по согласованию)

	Шачнев

Александр Павлович
	- председатель СПК «Сибиряк» Москаленского района Омской области (по согласованию)

	Кузнецов Сергей Алексеевич
	- глава Алексеевского сельского поселения  Москаленского муниципального района Омской области  (по согласованию)